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Protokol nr 71/2016
z posiedzenia Zarzadu Powiatu Leborskiego
z dnia 12.02.2016 r.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Teresa Ossowska-Szara - Starosta Leborski,

2. Elzbieta Godderis - Wicestarosta Leborski,

3. Adam Nowak - Cztonek Zarzadu Powiatu,
4. Krzysztof Pruszak - Czlonek Zarzadu Powiatu,
5. Grazyna Janik - Skarbnik Powiatu,

6. Danuta Mikolajczyk - Sekretarz Powiatu,

7. Bozena Bodnar - Radca prawny.

Pani Teresa Ossowska-Szara, Starosta Leborski powitata zebranych. Na podstawie listy
obecnosci stwierdzita prawomocnos¢ obrad (p. Jarostaw Pruski — czlonek Zarzadu, nieobecny na
posiedzeniu) oraz przedstawila nizej wymieniony porzadek posiedzenia:

1. Propozycji przyznania dotacji w ramach 111, IX, X, XI Otwartego Konkursu Ofert na realizacj¢
zadan publicznych w 2016 roku.

2. Oferta zlozona przez Fundacj¢ Bocianie Gniazdo w Runowie w trybie art. 19 a ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie.

3. Sprawy rozne.

4. Zamknigcie posiedzenia.

Ad1)

Pani Bogustawa Lis-Zielinska, zastgpca kierownika Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie przedstawila propozycj¢ Komisji Konkursowej przyznania dofinansowania (zalgcznik
numer 1 do niniejszego protokotu) na zadania pn.

. Wypoczynek dzieci i mlodziezy oraz osob dorostych, w tym 0s6b niepetnosprawnych”,
— ,.Dozywianie dzieci i mlodziezy z rodzin ubogich, wielodzietnych i zagrozonych wykluczeniem

spotecznym”,
— Integracja  warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia 1  socjoterapia  0sOb
niepelnosprawnych”.

Zarzad po analizie oferty zlozonej przez Zespol Caritas Parafii p.w. N.M.P. Krélowej
Polski w Leborku na zadanie pn. ,Dozywianie dzieci i mlodziezy z rodzin ubogich,
wielodzietnych i zagrozonych wykluczeniem spolecznym” nie przyznal dotacji, gdyz oferta
zlozona byla niezgodnie ze specyfikacja. Srodki zabezpieczone na ww. zadanie w wysokoSci
10 000 zi nalezy przesungé do trybu pozakonkursowego, zgodnego z art. 19 a ustawy
o dzialalno$ci pozytku publicznego i o0 wolontariacie.
/4 glosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/

Zarzad przyjal rozstrzygniecie konkursu w ramach IX, X, XI Otwartego Konkursu
Ofert (zalagcznik numer 2 do niniejszego protokotu) na zadania pn.:

S —
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- y»Wypoczynek dzieci i mlodziezy oraz os6b dorostych, w tym oséb niepelnosprawnych”,

- yDozywianie dzieci i mlodziezy z rodzin ubogich, wielodzietnych i zagrozonych
wykluczeniem spolecznym”,

- ylntegracja warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia i socjoterapia oséb
niepelnosprawnych”.

/4 glosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/

Pani Dorota Kidrowska, podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Spotecznych,
pelnomocnik ds. organizacji pozarzadowych przedstawita propozycje Komisji Konkursowej
przyznania dotacji w ramach III Otwartego Konkursu Ofert na realizacj¢ zadania publicznego
w 2016 roku (zalgcznik numer 3 do niniejszego protokotlu) na zadanie pn. ,Imprezy i zawody
sportowe o zasiggu powiatowym i ponadlokalnym”. Dodata, iz w ramach ww. zadania wptynety 24
oferty, w tym 5 ofert zostalo odrzuconych z przyczyn formalnych przez Komisj¢ Konkursowa tj.

— Jezdziecki Klub Sportowy ,.Senny” w Nowecinie,

— Stowarzyszenie Wrotkarskie Gdanskie Lwy,

— Stowarzyszenie Mlodziez Muzyka Morze,

— Stowarzyszenie Przyjaciol Domu Pomocy Spotecznej Nr 1 w Leborku ,,Nasz Dom”,
— Fundacja Bocianie Gniazdo w Runowie.

Komisja zaproponowata przyznanie dotacji dla 19 organizacji pozarzadowych.

Pani Elzbieta Godderis, Wicestarosta Leborski zauwazyta, iz zapotrzebowanie organizacji
pozarzadowych wynikajace ze zlozonych ofert na kulture fizyczng wynosito ok. 157 000 zi,
a $rodki zabezpieczone w budzecie wynosza 55 000 zi. Na kultur¢ w biezacym roku
zapotrzebowanie organizacji pozarzagdowych wyniosto ok. 47 701 zl, Powiat za$ zabezpieczyt na to
zadanie $rodki w wysokosci 15 000 zt. W zwigzku z tym Komisja Konkursowa ziozyta wniosek
o zwigkszenie na przyszly rok $rodkéw finansowych na Kulture i kulture fizyczna.

Zarzad przyjal wniosek Komisji do wiadomo$ci i powrdci do sprawy przy planowaniu
budzetu na 2017 rok.

Pani Elzbieta Godderis, Wicestarosta Leborski poinformowata, iz Komisja Konkursowa
zawnioskowatla, aby srodki pozyskane w wyniku rezygnacji organizacji (z roznych powodow)
z otrzymane] dotacji przekaza¢ na tryb pozakonkursowy, zgodny z art. 19 a ustawy
o dzialalnosci pozytku publicznego i o wolontariacie. Komisja Konkursowa zaproponowata
rowniez, aby niewykorzystang w wyniku rozstrzygnigcia zadania z zakresu polityki senioralnej
kwote w wysokosci 1 408 zt (VIII Otwarty Konkurs Ofert) przekaza¢ na tryb pozakonkursowy,
zgodny
z art. 19 a ustawy o dziatalnoéci pozytku publicznego i o wolontariacie.

Zarzad przychylil si¢ do wnioskow Komisji Konkursowej.

/4 glosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/

Zarzad przyjal rozstrzygniecie konkursu w ramach III Otwartego Konkursu Ofert
(zalgcznik numer 4 do niniejszego protokolu) na zadanie pn.: ,Imprezy i zawody sportowe
o zasiggu powiatowym i ponadlokalnym™.

/3 glosy za, 1 osoba nie brala udzialu w glosowaniu- K. Pruszak, 1 osoba nieobecna na

posiedzeniu/
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Ad 2)

Pani Dorota Kidrowska, podinspektor w Wydziale Edukacji i Spraw Spotecznych,
petnomocnik ds. organizacji pozarzgdowych przedstawita oferte ztozona przez Fundacjg Bocianie
Gniazdo w Runowie w trybie art. 19 a ustawy o dziatalno$ci pozytku publicznego i o wolontariacie
na realizacje zadanie publicznego pn. ,,Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”. Nazwa
przedsiewziecia: ,,Upowszechnianie kultury fizycznej wérod mieszkancow powiatu lgborskiego
podczas IV Jezdzieckich Mistrzostw Kaszub — Runowo 2016 — organizacja Strefy Sportu.

Jest to Piknik Rodzinny "Skarby Kaszub" o charakterze sportowo - rekreacyjnym, ktory
bedzie zorganizowany w dniu 29.05.2016 r. m.in. dla mieszkancéw powiatu leborskiego na terenie
Patacu pod Bocianim Gniazdem w Runowie. w gminie Potggowo, jako impreza towarzyszgca
podczas IV Jezdzieckich Mistrzostw Kaszub — Runowo 2016. Organizatorzy ze wzglgdu na brak
potaczen komunikacyjnych, zapewniajg mieszkaficom powiatu lgborskiego bezptatny transport do
Runowa.

Majgc na uwadze, iz impreza odbywa sie poza granicami powiatu i ze wzgledu na
trudno$ci komunikacyjne jest adresowana do waskiego kregu mieszkancéow powiatu
leborskiego trudno uznaé jg jako atrakcyjng dla ogélu mieszkancéw, poniewaz dostgpnosé do
imprezy jest ograniczona. Po przeanalizowaniu wszystkich za i przeciw Zarzad odrzucil
oferte i nie uznal celowosci wspolfinansowania zadania publicznego.

/4 glosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/

Ad 3)

Pani Elzbieta Godderis, Wicestarosta Leborski poinformowata, iz Starostwo Powiatowe
w Stupsku przestalo poprawiong wersj¢ koncepcji organizacji i funkcjonowania transportu
zbiorowego w powiecie stupskim w powigzaniu z miastem Stupsk. W zwiazku z ww. koncepcja
nalezy potwierdzié przystgpienie do wspdlnej realizacji przewozow (w tym szkolnych) przez
Powiat Stupski, jako Organizatora.

Zarzad wyrazil wole przystapienia do wspélnej realizacji przewozéw (w tym
szkolnych) przez Powiat Shupski.
/4 glosy za, 1 osoba nieobecna na posiedzeniu/

Ad 4)
W zwigzku z wyczerpaniem porzadku obrad p. Teresa Ossowska-Szara, Starosta Lgborski
zamkneta posiedzenie Zarzadu.

Na powyzszym protokot zakonczono.

Protokolowala:

Zanet%ﬁotka

Protokét zatwierdzony przez:
1. Teresa Ossowska-Szara ... iy 14 R4 ool S——

2. Elzbieta Godderis esmacnsc et Dbl snmsnerst b s e e A

3. Adam Nowak 1 S, || T————

4. Krzysztof Pruszak bl e
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Nazwa konkursu

Integracja, warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia i socjoterapia osob niepetnosprawnych

Organizator: Starostwo Powiatowe w Leborku, Wydziat Edukacji i Spraw Spotecznych

Termin realizacji zadan:

Kwota przeznaczonana 6 000,00 zt

zadania

01.03.2016 - 31.12.2016

Lp.

Tytut oferty/ Oferent

Wartosé
zadania

Kwota
wnioskowana

Przyznane
punkty

Propozycja
Komisji
Konkursowej

Integracja, warsztaty szkoleniowe,
rehabilitacja, terapia i socjoterapia oséb
niepelnosprawnych

Stowarzyszenie Przyjaciot Osob

Niepetnosprawnych przy SOSW w Leborku
.Otwarte Drzwi”

7 600,00 z

6 000,00 zt

16

0,00 zt

Integracja, rehabilitacja, terapia i
socjoterapia oséb niepetnosprawnych
podczas 7 dniowego pobytu w Osrodku
Wczasowo — Rehabilitacyjnym ,Arka” w
Jarostawcu

Stowarzyszenie ,Amazonka” w Leborku

19 140,20 zt

6 000,00 zi

26

5 000,00 zt

Wyjazd z okazji Dnia Dziecka na zamek w
Malborku

Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepetnosprawnym ,Promyk”

2 865,00 zt

1.200,00 zt

26

1 000,00 zt

elup z
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Nazwa konkursu: Wypoczynek dzieci i mtodziezy oraz oséb dorostych, w tym oséb niepetnosprawnych

Organizator: Starostwo Powiatowe w Leborku, Wydziat Edukacji i Spraw Spotecznych
Termin realizacji zadan: 01.03.2016 - 31.12.2016

Kwota przeznaczonana 7 000,00 zt

zadania
Lp. Tytut oferty/ Oferent Wartosc¢ Kwota Przyznane Propozycja
zadania wnioskowana punkty Komisji
Konkursowej
1 Wyjaz'd integracyjny do 3 053,00 zt 2 173,00 zt 17 1 000,00 zt
Grudzigdza
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
ze Spekirum Autyzmu "Niebieski
Skarb"
2 Wypoczynek oséb 17 500,00 zt 7 000,00 zt 27 6 000,00 zt
niepetnosprawnych (chorych na
cukrzyce) z powiatu leborskiego
Polskie Stowarzyszenie Diabetykow
| Koto w Leborku

Wygenerowano w Witkac.pl
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Nazwa konkursu: Dozywianie dzieci i mtodziezy z rodzin ubogich, wielodzietnych
i zagrozonych wykluczeniem spotecznym
Organizator: Starostwo Powiatowe w Leborku, Wydziat Edukacji i Spraw Spotecznych

Termin realizacji zadan:

01.03.2016 - 31.12.2016

Kwota przeznaczonana 10 000,00 zt

zadania

Tytut oferty/ Oferent

Wartos$c zadania | Kwota Przyznane Prroipozycja
wnioskowana punkty Komisji
Konkursowej
1 Pomoc zywnosciowa 2016 15 000,00 zt 10 000,00 zt 19 5 000,00

Zespot Caritas Parafii pw. N.M.P.

Krolowej Polski w Leborku

Wygenerowano w Witkac.pl



Nazwa konkursu:

Organizator:
Termin realizacji zadan:

Kwota przeznaczona na
zadania

Lp. Tytut oferty/ Oferent

1 Pomoc zywnosciowa 2016

Krolowej Polski w Leborku

Zespot Caritas Parafii pw. N.M.P.

Dozywianie dzieci i mtodziezy z rodzin ubogich, wielodzietnych

i zagrozonych wykluczeniem spotecznym

Starostwo Powiatowe w Leborku, Wydziat Edukacji i Spraw Spotecznych

01.03.2016 - 31.12.2016

10 000,00 zt

Wartos¢ zadania

Kwota

Przyznane

. Propozycja Propozycja Zarzadu
wnioskowana punkty Komisji Powiatu
Konkursowej |Leborskiego
15 000,00 zt 10 000,00 zt 19 5 000,00
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Nazwa konkursu:
Organizator:
Termin realizacji zadan:

Kwota przeznaczona na

6 000,00 zt

zadania

Lp.

Tytut oferty/ Oferent

Wartosc

zadania

Kwota
wnioskowana

Przyznane
punkty

Propoz&cja
Komisji
Konkursowej

Integracja, warsztaty szkoleniowe, rehabilitacja, terapia i socjoterapia osob niepetnosprawnych
Starostwo Powiatowe w Leborku, Wydziat Edukacji i Spraw Spotecznych
01.03.2016 - 31.12.2016

PE&pézycja Zarzadu

Powiatu Leborskiego

Integracja, warsztaty szkoleniowe,
rehabilitacja, terapia i socjoterapia oséb
niepetnosprawnych

Stowarzyszenie Przyjaciot Osob

Niepetnosprawnych przy SOSW w Leborku
Otwarte Drzwi”

7 600,00 zt

6 000,00 zt

16

0,00 zt

—O‘-

Integracja, rehabilitacja, terapia i
socjoterapia osob niepetnosprawnych
podczas 7 dniowego pobytu w Osrodku
Wczasowo — Rehabilitacyjnym ,Arka” w
Jarostawcu

Stowarzyszenie ,Amazonka” w Leborku

19 140,20 zt

6 000,00 zt

26

5 000,00 zt

Wyjazd z okazji Dnia Dziecka na zamek w
Malborku

Stowarzyszenie Pomocy Osobom-
Niepetnosprawnym ,Promyk”

2 865,00 zt

1.200,00 zt

26

1 000,00 zt

Wygenerowano w Witkac.pl
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Nazwa konkursu:
Organizator:
Termin realizacji zadan:

Kwota przeznaczonana 7 000,00 zt

zadania

Lp. | Tytut oferty/ Oferent Wartosé
zadania

Wyjazd integracyjny do
Grudziadza
Stowarzyszenie Pomocy Osobom
ze Spektrum Autyzmu "Niebieski
Skarb"

Wypoczynek os6b
niepetnosprawnych (chorych na
cukrzyce) z powiatu leborskiego

Polskie Stowarzyszenie Diabetykow

' 3053,00 2t

17 500,00 zt

Kwota
wnioskowana

2173002

7000002 |

Przyznane
punkty

17

27

Wypoczynek dzieci i mlodziezy oraz osob dorostych, w tym oséb niepetnosprawnych
Starostwo Powiatowe w Leborku, Wydziat Edukacji i Spraw Spotecznych
01.03.2016 - 31.12.2016

Propozycja
Komisji
Konkursowej

1 000,00 zt

6 000,00 zt

Propozycja
Zarzadu
Powiatu

Leborskiego

1000, -

Q m)[.—

Wygenerowano w Witkac.pl



Propozycji przyznania dotacji w ramach III Otwartego Konkursu Ofert na realizacj¢ zadan publicznych w 2016 roku

Lp.

Podmiot

Klub Sportowy

Stowarzyszenie

Lebork

.| Fundacja Ekologiézno
- Sportowa imienia
Tomasza Hopfera

Leborku

Jm[Eei_zy i ﬁodﬁpb_rtqwé 0 zasiggu ppWia@gym_?_p_oﬁéﬁoﬂaji@: 55.000 7

i
~Anioly” Garczegorze

Przyjaciot Siatkowki

.| Stowarzyszenie
Przyjaciot Tanca
Nowoczesnego w

Nazwa zadania

Imprezy i zawody sportowe
0 zasiggu powiatowym
i ponadlokalnym

T]ﬁpre_z_y i anody s_pFrtowéﬁ
0 zasiegu powiatowym
1 ponadlokalnym

. Lf;bb_rskic Towarzystwo
Sportowe UNIA

XXXIV Otwarty Bieg
Przetajowy o ,,Puchar
Lesny” pamigci Tomasza
Hopfera IX
Migdzynarodowa Mila
ROL LAND Obliwice
pamigci Piotra Gladkiego
XV Ogolnopolski Bieg
Sottyséw i VIP — 6w
SPORTOWY POWIAT
LEBORSKI

| Organizacja zwodow
tanecznych ,,Nadmorskie
Rytmy”

Otrzymane
punkty

Whnioskowana
kwota dotacji

Propozycja
. Komisji
Konkursowej

29 24 000 zt
29 15 000 zi
28 15 000 zt

27 6 760 zt
23 10 030 zt

——

14.400
(60%)

9.000
(60%)

7.500
(50%)

3.380
(50%)
3.610
(36%)

—
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| Towarzystwo Sportowo-

Rekreacyjne ,,Rafa” w
Leborku

.| Fundacja Ekologiczno

- Sportowa imienia
Tomasza Hopfera

CHALLENGE
BASKETBALL —
LEBORK 2016

V Grand Prix Nordic
Walking Nowa Wies
Leborska 2016 o Puchar
Wojta Gminy Nowa Wies
Leborska

) _Ligéarohméju = Miedzynarodowe zawody |
Stowarzyszenie Klub strzeleckie  ,,Baltic ~ Cup
Strzelecki LOK ,,Lider- |2015”

Amicus” Lebork
9.| Lokalna Organizacja Organizacja VIII
Turystyczna ,,Ziemia Ogolnopolskiego Wyscigu
Leborska-Leba” Rowerowego ,,Pazur
Leborskiego Lwa”
10 Liga Obrony Kraju — .Srebrne muszkiety” B

11

12

Stowarzyszenie Klub
Strzelecki LOK ,.Lider-
Amicus” Lebork
Bractwo Przygody
Almanak
Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej

Leborku

Klub Karate Shotokan w |

Eliminacje Wojewodzkie
i Zawody Centralne

Dhugodystansowy Bieg na
Orientacje Wiosenny
Tulacz 2016

Wsp()lzav\;odnictwo _
sportowe w dyscyplinie
sportowej

karate sportowe

20

19

13

13

13

4 670 z1

5150 zt

8 000 zt

4 680 zt

3500 zt

14 699 zi

10 000 zi

1.681
(36%)

1.854
(36%)

2.507
(31.3%)

1.404
(30%)

525
(15%)

2.204
(15%)

1.500
(15%)




13 UKS Libero Lebien

14 UKS ,,Tecza” w Nowej
Wsi Leborskiej

13 KTS-K Lew Lebork

14 GKStTt;cza;
w Nowej Wsi
Leborskie)

Imprezy i zawody sportowe
0 zasiggu powiatowym
i ponadlokalnym

Orlikowe turnieje
w pitke nozng

Kobieca Pitka Nozna w
Powiecie Legborskim 2016

T@CZO\;V-é Turnieje Tenisa
Stotowego VIII

1 7_1(_1uﬁéhisowy LSTZ
Return

Rekreacyjne ,,Rafa” w
Leborku

IS'Towa}zysiWOiSpbrt?wo- N

12

11

11

Powiatowy Turniej Tenisa
Ziemnego

Turnieju Pitki Noznej Biznes
Cup 2016

11

11

2 000 zt

3000 zt

11 360 zt

5360 zt

3 000 zt

3270zt

300
(15%)

450
(15%)

1.704
(15%)

804
(15%)

450
(15%)

490
(15%)




19 Leborski Klub Biegacza

imieniem ,Braci Petk”
w Leborku

wLeborski Sport
2016 — Lekkoatletyka” 11 8 250 zt 1.237

(15%)

Oferta odrzucona. Nie uzupetniono dokumentacji — sktad Zarzadu Klubu.

2(] Jezdziecki Klub
Sportowy ,,Senny” w
Nowecinie”

21 Stowarzyszenie
wrotkarskie  Gdanskie
Lwy

22 Stowarzyszenie
Miodziez Muzyka

Morze

23 Stowarzyszenie

Przyjaciot Domu

Pomocy Spotecznej Nr 1
w Leborku ,,Nasz Dom”

Fundacja Bocianie
Gniazdo w Runowie

| Oferta odrzucona. Nie uzupetniono doku}heﬁcﬁji — brak o$wiadczenia o zgodnosci KRS.

Oferta odrzucona. Brak jednego podpisu z dwoch wymaganych.

Oferta odrzucona. _Brak_jednego podpisu z dwoch wymaganych.

Oferta odrzucona. Nie ztozono oferty z podpisami.




Propozycji przyznania dotacji w ramach 111 Otwartego Konkursu Ofert na realizacj¢ zadan publicznych w 2016 roku

Lp. Podmiot

Imprezy i zawody sportowe o zasiggu powiatowym i ponadlokalnym — 55.000 z}

1.| Klub Sportowy
»Anioty” Garczegorze

Nazwa zadania

Imprezy i zawody sportowe
0 zasiggu powiatowym
i ponadlokalnym

* 2.| Stowarzyszenie
Przyjaciot Siatkowki
Lebork

Imprezy i zawody sportowe
0 zasiegu powiatowym
i ponadlokalnym

XXXIV Otwarty Bieg
Przetajowy o ,,Puchar
Lesny” pamigci Tomasza
Hopfera IX
Migdzynarodowa Mila
ROL LAND Obliwice
pamieci Piotra Gladkiego
XV Ogolnopolski Bieg
Sottyséw i VIP — 6w

3.| Fundacja Ekologiczno
- Sportowa imienia
Tomasza Hopfera

4.|Leborskie Towarzystwo

Sportowe UNIA

5.| Stowarzyszenie
Przyjaciot Tanca
Nowoczesnego w
Leborku

6. 7T0waifzystwo Spor?dwof
Rekreacyjne ,,Rafa” w
Leborku

SPORTOWY POWIAT
LEBORSKI

Orgaﬁiiacja zwodow
tanecznych ,,Nadmorskie
Rytmy”

'CHALLENGE
BASKETBALL -
LEBORK 2016

Otrzymane Whnioskowana Propozycja Decyzja _Za;adu-
punkty kwota dotacji Komisji Powiatu
| Konkursowej | Legborskiego
29 24 000 zt 14.400 14.400
B R 6%
29 15 000 zt 9.000 9.000
(60%)
28 15000 zt 7.500 7.500
(50%)
27 6 760 zt 3.380 3.380
B o (50%) B B
23 10 030 zt 3.610 3.610
(36%)
21 4 670 zt 1.681 1.681
(36%)
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i Fundacja Ekologiczno

- Sportowa imienia
Tomasza Hopfera

| Liga Obrony kraju -

Stowarzyszenie Klub
Strzelecki LOK ,,Lider-
Amicus” Lebork

.| Lokalna Organizacja

Turystyczna ,,Ziemia
Leborska-L.eba”

11

12

10 Liga Obrony Kraju —

Stowarzyszenie Klub
Strzelecki LOK ,,Lider-
Amicus” Lebork

Bractwo Przygody
Almanak
Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej

Klub Karate Shotokan w
Leborku

V Grand Prix Nordic
Walking Nowa Wie$
Leborska 2016 o Puchar
Wojta Gminy Nowa Wie$
Leborska B
Miedzynarodowe
strzeleckie
2015~

»Baltic  Cup

Organizacja VIII
Ogolnopolskiego Wyscigu
Rowerowego ,,Pazur
Leborskiego Lwa”
»orebrme muszkiety”
Eliminacje Wojewddzkie

i1 Zawody Centralne

Dlugodystansowy Bieg na
Orientacj¢ Wiosenny
Tutacz 2016

Wspotzawodnictwo
sportowe w dyscyplinie
sportowej

karate sportowe
Imprezy i zawody sportowe
0 zasiggu powiatowym

1 ponadlokalnym

zawody |

21

20

13

5150 zi

8 000 zt

4 680 71

3500 zt

14 699 zt

10 000 zt

1.854
(36%)

2.507
(31,3%)

1.404
(30%)

525
(15%)

2.204
(15%)

1.500
(15%)

300
(15%)

1.854

2.507

1.404

325

2.204

1.500

300




14 UKS ,,Tecza” w Nowej | Orlikowe turnieje
Wsi Leborskiej w pitkg¢ noznag 12 3 000 zt 450 450
. (15%)
1§ KTS-K Lew Le¢bork Kobieca Pitka Nozna w
Powiecie Leborskim 2016 11 11360 zt 1.704 1.704
I I R , (15%)
164 GKS ,,Tecza” Teczowe Turnieje Tenisa
w Nowej Wsi Stotowego VIII 11 5360 zt 804 804
Leborskiej (15%)
17 Klub Tenisowy LSTZ Powiatowy Turniej Tenisa
Return Ziemnego 11 3 000 zt 450 450
I - - (15%)
18 Towarzystwo Sportowo-
Rekreacyjne ,Rafa” w | Turnieju Pitki Noznej Biznes 11 3270 zt 490 490
Leborku Cup 2016 (15%)
19 Leborski Klub Biegacza |,,l.gborski Sport
imieniem ,,Braci Petk”| 2016 — Lekkoatletyka” 1% 8 250 zt 1.237 1237
w Leborku (15%)

| Oferta odrzucona. Nié_uzubelﬁiono dokﬁmentacji — sktad Zaizqdu Klubu.

2(] Jezdziecki Klub
Sportowy ,Senny” w
Nowecinie”

21| Stowarzyszenie
wrotkarskie  Gdanskie
Lwy . _

22 Stowarzyszenie
Mtodziez Muzyka
Morze

23 Stowarzyszenie
Przyjaciot Domu

Pomocy Spotecznej Nr 1

w Leborku ,,Nasz Dom” |

Oferta odrzucona. Brak jednego podpisu z dwoch wymaganych.

“Oferta odrzucona. Nie uzupetniono dokumentacji — brak o$wiadczenia o zgodnosci KRS.

Oferta odrzucona. Bra_kjednego podpisu z dwoch wymaganych.




Fundacja Bocianie
Gniazdo w Runowie

Oferta odrzucona. Nie ztozono oferty z podpisami.

‘.



